
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    被災された皆様とそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

      当倶楽部では、このたびの【平成３０年７月豪雨】により被災された方々への地元の復興支援として地元被災者 

義援金募金を募らせていただきます。 

集められた皆様の善意は、全額を【地元連絡協議会】へ寄付させていただき、災害支援に役立てられます。 

被災者の皆さんを応援するため、皆様のご支援ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

平成 30 年 7 月 10.日     

  岐阜セントフィールドカントリー倶楽部 

   理事長 杉山 令憲 

 

 


